CYNGOR CYMUNED LLANDYSUL COMMUNITY COUNCIL

Cofnodion Cyfarfod Misol Cyngor Cymuned Llandysul Community Council a gynhaliwyd ar
9fed Rhagfyr 2019
Minutes of Monthly Meeting of Cyngor Cymuned Llandysul Community Council held on 9t
December 2019

Ar 6l derbyn nifer o ymddiheuriadau, gan Gynghorwyr Keith Evans, Andrew Howell, Peter Evans,
Eileen Curry, Mike Hotson, LIgr Jones a Beth Davies, gohiriwyd y cyfarfod gan nad oedd cworwm.
Bydd pob eitem ar agenda cyfarfod mis Rhagfyr yn cael eu symud ymlaen i gyfarfod mis lonawr.

Due to apologies for absence from Cllirs Keith Evans, Andrew Howell, Peter Evans, Eileen Curry,
Mike Hotson, Llyr Jones and Beth Davies the meeting was cancelled as there wasn’t a quorum. All
items on the agenda in December to be forwarded to the January meeting.



Arwvddwyd v Sieciau wedi i’r clerc ddanfon rhestr i ofyn am ganiatad oddi wrth vy

Cynghorywyt/The clerk had sent a list of all cheques to the Councillors to ask permission

before signing of Cheques:

Gorchmynnwyd ac i’w tynnu gan y Trysorydd/
Ordered and same are hereby drawn on the Treasurer:-

Gwarcefel Arms
Derwen Lighting
Llinos Jones

E Rees

Calon Tysul

Nia Davies
HMRC

Poppy Appeal

Cadeirydd/Charman’s Allowance
Golau Nadolig/Christmas Lights
Cyfieithu/Translating

Cynnal a Chadw/Maintenece
Rhodd/Donation

Cyflog y Clerc/Clerk Wages
Cyflog y Clerc/Clerk Wages
Rhodd/Donation

EclEp

287.70
2717.84
164.35
213.75
4000.00
455.87
113.96
100.00

000816
000817
000818
000819
000820
000821
000822
000823



